
 
 

                 

 
Sede legale Loc. Campo Pisano - 09016 IGLESIAS (CI) Tel: +39 0781.491.404 

Sede amministrativa  Loc. Campo Pisano - 09016 IGLESIAS (CI) Fax: +39 0781.491.395 
Capitale Sociale € 4.100.000,00 C.F. e N. iscrizione del Registro Mail: segr.dir@igeaspa.it 
Imprese di Cagliari 01087220289 - R.E.A. 136036 - P.IVA 01660730928 PEC: igea@pec.igeaspa.it 
Società Soggetta alla direzione e controllo dell’Unico Azionista Regione Autonoma della Sardegna Web: http://www.igeaspa.it 

 

 
 

DETERMINAZIONE N. 164/2024 del 27/11/2024 
 

OGGETTO: TRATTATIVA DIRETTA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI FORNITURA DI 
WELFARE AZIENDALE ATTRAVERSO PIATTAFORMA DEDICATA PER I 
DIPENDENTI DI IGEA SPA. 

 
 
 

L’AMMINISTRATORE UNICO 
 
VISTO La DGR nr. 31/3 del 28 agosto 2024 con il quale il sottoscritto è stato nominato 

Amministratore Unico della Società IGEA S.p.A.; 
 

L’Accettazione di Comunicazione Unica della CCIAA di Cagliari del 11/09/2024, Numero di 
Protocollo RI/PRA/2024/59054, con cui è stata comunicata la variazione del nominativo 
dell’Amministratore Unico; 

 
La DGR nr. 4/3 del 15 febbraio 2024 relativa alla disciplina degli organismi partecipati 
dalla Regione Sardegna per l’affidamento di attività in “house providing”; 

 
VISTE   La Determinazione n. 138/19 del 27/09/2019 con la quale è stata approvata la revisione 

alla Macro- Struttura organizzativa dell’IGEA S.p.A.; 
 
  La Determinazione n. 115/24 e la Determinazione 119/24 del 09/08/2024 con le quali è 

stato approvato l’Aggiornamento del Disciplinare allegato alla Determinazione n. 138/19 
del 27/09/2019; 

 
La proposta di determinazione DA/27 del 19/11/2024, predisposta e trasmessa dal 
Direttore Amministrativo e Finanziario Dr.ssa Patrizia Mecucci, che forma parte integrante 
e sostanziale del presente provvedimento; 

 
DATO ATTO  CHE il sottoscritto, nell’assumere il presente atto, non si trova in situazione di conflitto di 

interesse; 
 
RITENUTO Di dover far proprio il contenuto sostanziale del provvedimento proposto, in quanto 

meritevole di approvazione; 
 

CHE il presente atto, non rientra tra gli atti soggetti a controllo analogo preventivo ex art. 
12 della DGR nr. 4/3 del 15 febbraio 2024, pertanto, l’atto una volta adottato sarà 
immediatamente efficace; 

 
DETERMINA 

 
Per le motivazioni espresse nella premessa e in forza dei poteri conferitegli dall’art. 14 dello Statuto: 
 
1.  di approvare integralmente l’allegata proposta di determinazione, che forma parte 

integrante e sostanziale del presente provvedimento. 
 

 
L’Amministratore Unico 

F.to Avv. Salvatore Mattana 
 

 



 

 

 Tipo Documento: PROPOSTA DI DETERMINA Id. DA00PDE027 

TRATTATIVA DIRETTA PER L’AFFIDAMENTO DEL 
SERVIZIO DI FORNITURA DI WELFARE AZIEN-
DALE ATTRAVERSO PIATTAFORMA DEDICATA 
PER I DIPENDENTI DI IGEA SPA.  

Rev. 01 

Data 19/11/2024 

File DA00PDE27_01_2024 

 

 

IGEA S.p.A. Pag. 1/6 

 
 Non classificato 

LA DIRETTRICE AMMINISTRATIVA E FINANZIARIA 

VISTI IL D.Lgs. 31 marzo 2023, n. 36 - Nuovo Codice dei Contratti Pubblici di lavori, servizi e 
forniture e smi; 

L’art. 26, comma 3, della Legge 488/1999, con il quale sono state introdotte disposizioni in 
tema di razionalizzazione degli approvvigionamenti di beni e servizi da parte delle Ammini-
strazioni Pubbliche, Nonché un generalizzato obbligo dell’acquisto centralizzato mediante la 
CONSIP; 

IL D.L. n. 95 del 06/07/2012 convertito dalla L. n. 135 del 07/08/2012 che disciplina gli 
acquisti di beni e servizi attraverso le convenzioni CONSIP e le Centrali di Committenza 
Regionali; 

La Legge n.208/2015 e ss.mm.ii. intervenuta nell’agevolare, mediante misure di carattere 
fiscale, lo sviluppo del welfare aziendale; 

L’art. 1 co. 190 della citata Legge che ha modificato la lettera f) dell’art. 51 del TUIR, Testo 
unico delle imposte sui redditi, prevedendo che non concorrono a formazione del reddito 
dipendente “l’utilizzazione di opere e servizi riconosciuti dal datore di lavoro in conformità a 
disposizioni di contratto, accordo e di regolamento aziendale”; 

L’art.1 co. 16 della Legge 213/2023 (Legge di Bilancio 2024) relativo all'innalzamento della 
soglia di esenzione fiscale dei fringe benefit; 

PREMESSO CHE IGEA S.p.A., di seguito IGEA, opera in attuazione dei piani, programmi e indirizzi della 
Regione Autonoma della Sardegna e che svolge attività di bonifica, messa in sicurezza e 
gestione del patrimonio sulla base di Progetti e Piani di lavoro approvati dalla stessa R.A.S.; 

CHE con Determina n.138/2019 del 27 settembre 2019 e smi è stata approvata la nuova 
macro struttura aziendale ed adottato il relativo organigramma con l’indicazione delle fun-
zioni affidate ai Dirigenti/Responsabili mediante adeguate deleghe nonché la piena disponi-
bilità delle risorse assegnate al fine di garantire l’efficienza e l’efficacia dell’azione ammini-
strativa; 

CHE il Dirigente Responsabile della Direzione Amministrativa e Finanziaria, cui compete la 
gestione del sistema contabile, fiscale e di bilancio della Società, ivi compresa l’elaborazione 
paghe, la contabilità del personale, l’applicazione del CCNL e dell’Accordo di Secondo Livello, 
come da Ordini di Servizio n.01/2020 e n.04/2024, è la sottoscritta dott.ssa Patrizia Mecucci, 
alla quale, nel rispetto delle deleghe conferite con procura del 5 settembre 2017, sono stati 
sono stati attribuiti i poteri e le funzioni indicati nel sopracitato Organigramma; 

CHE con l’accordo del 18 aprile 2024 per il piano di welfare aziendale 2024 tra l’allora Am-
ministratore unico, dott. Michele Caria, il management aziendale e le RSU, considerate le 
performance della società e il raggiungimento dei target nel 2023, è stato definito il Piano 
Welfare aziendale per il 2024 mirato a effettivi benefici sociali destinato a tutti i lavoratori 
dipendenti (in forza alla data dell’accordo che nell’anno 2023 hanno contribuito al risultato 
aziendale con un’attività lavorativa continuativa) e ai componenti il nucleo familiare, di cui 
all’art 12 del TUIR per i beni ricompresi nel piano welfare previsti alla lettera f) dell’art 51 
sempre del TUIR; 



 

 

 Tipo Documento: PROPOSTA DI DETERMINA Id. DA00PDE027 

TRATTATIVA DIRETTA PER L’AFFIDAMENTO DEL 
SERVIZIO DI FORNITURA DI WELFARE AZIEN-
DALE ATTRAVERSO PIATTAFORMA DEDICATA 
PER I DIPENDENTI DI IGEA SPA.  

Rev. 01 

Data 19/11/2024 

File DA00PDE27_01_2024 

 

 

IGEA S.p.A. Pag. 2/6 

 
 Non classificato 

CHE nel citato accordo del 18 aprile 2024 è quantificato un c.d. credito welfare di importo 
individuale massimo pari a € 1.000,00 nel rispetto dell’art.1 co. 16 della Legge 213/2023 
(Legge di Bilancio 2024), la cui fruizione è prevista entro e non oltre giugno 2025 mediante 
apposita piattaforma messa a disposizione della società per l’erogazione dei servizi e/o beni 
richiesti dai lavoratori beneficiari secondo la normativa vigente; 

CHE ai fini della fruizione del piano di welfare aziendale, IGEA intende procedere all’attiva-
zione di una piattaforma web con accesso dedicato attraverso il quale i dipendenti possono 
avvalersi dei servizi welfare nei limiti di legge e del plafond stabilito; 

CHE i servizi di welfare resteranno esenti da contribuzione e imposizione fiscale fino alla 
soglia prevista dalla normativa fiscale vigente; 

CHE sulla base dell’organico destinatario dei servizi di welfare il plafond complessivo del c.d. 
credito welfare ammonta ad un importo massimo indicativo di € 220.000,00;  

ACCERTATO  CHE allo stato attuale non sono presenti sul portale acquisti in rete PA Convenzioni o Accordi 
Quadro Consip attivi aventi ad oggetto servizi comparabili rispondenti alle specifiche esi-
genze di IGEA; 

CONSIDERATO CHE per l’erogazione dei servizi di welfare al personale occorre individuare un operatore 
economico, con specifica esperienza nel settore dei “Servizi di welfare aziendale”, in grado 
di gestire il complesso meccanismo di acquisto dei beni/servizi ammessi dalla disciplina in 
vigore, di pagamento degli stessi, di rimborso ai lavoratori delle eventuali spese direttamente 
sostenute nonché la relativa rendicontazione periodica nel cedolino di ciascun lavoratore; 

 CHE l’importo stimato per tale servizio ammonta ad un massimo di € 8.700,00 (euro otto-
milasettecento/00), di cui: € 7.700,00 (euro settemilasettecento/), quale importo stimato 
della commissione della gestione del credito welfare pari ad un massimo del 3,5%, oltre ad 
un importo massimo stimato in € 1.000.00 (euro mille/00) per la gestione delle spese ban-
carie relative ai rimborsi ai dipendenti ed a € 0,00 per oneri della sicurezza e oltre IVA di 
legge se dovuta, tale importo è omnicomprensivo di sessioni formative e di tutti gli oneri 
necessari alla esecuzione del servizio regola d’arte, pertanto trovano applicazione le dispo-
sizioni contenute nell’art. 50 co. 1 lett. b) del D.Lgs. n. 36/2023 e smi; 

VISTO L’art. 17, comma 2 del D.Lgs. 36/2023, il quale prevede che, prima dell’avvio delle procedure 
di affidamento dei contratti pubblici, le stazioni appaltanti, in conformità ai propri ordina-
menti, decretino o determinino di contrarre, individuano l’oggetto, l’importo e il contraente, 
unitamente alle ragioni della sua scelta, ai requisiti di carattere generale e, se necessari, a 
quelli inerenti alla capacità economico-finanziaria e tecnico-professionale; 

DATO ATTO CHE ai sensi dell’art. 14 del D.Lgs. 36/2023, è individuato il valore massimo stimato dell’ap-
palto pari a € 18.700,00 di cui: € 8.700,00 (euro ottomilasettecento/00), per l’erogazione 
del servizio relativo al piano welfare 2024 e € 10.000.00 (euro diecimila/00), quale opzione 
di proroga per l’eventuale gestione di piano welfare 2025 (laddove successivamente conve-
nuto), oltre € 0,00 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso e oltre IVA di legge se 
dovuta; 

 CHE i servizi sopra descritti sono ascrivibili al “CPV: 85320000-8 -Servizi sociali”, e sono 



 

 

 Tipo Documento: PROPOSTA DI DETERMINA Id. DA00PDE027 

TRATTATIVA DIRETTA PER L’AFFIDAMENTO DEL 
SERVIZIO DI FORNITURA DI WELFARE AZIEN-
DALE ATTRAVERSO PIATTAFORMA DEDICATA 
PER I DIPENDENTI DI IGEA SPA.  

Rev. 01 

Data 19/11/2024 

File DA00PDE27_01_2024 

 

 

IGEA S.p.A. Pag. 3/6 

 
 Non classificato 

ricompresi nel Sistema di e-Procurement della Pubblica Amministrazione MePA www.acqui-
stinretepa.it nel bando Servizi - categoria merceologica “Servizi di welfare aziendale” e il 
relativo elenco di fornitori e che tra gli stessi operatori è presente l’operatore economico 
individuato BENEFICY SRL, CF e PI 14380981002 con Sede legale in Corso Vittorio Emanuele 
II, 83 10128 Torino (TO) che ha presentato la soluzione funzionale rispetto alle esigenze 
specifiche, integrata rispetta all’attuale sistema gestionale HR, e che risulta altresì essere 
dotato dell’esperienza e dell’organizzazione adeguata per espletare i servizi in argomento 
essendo in possesso di documentate esperienze pregresse idonee all’esecuzione delle pre-
stazioni contrattuali, fermo restando che dovrà essere in possesso di tutti i requisiti richiesti 
in sede di trattativa;  

PRESO ATTO DELLE dichiarazioni della società BENEFICY SRL sul possesso di tutte le abilitazioni previste 
dalla vigente normativa per le prestazioni per cui richiede l’iscrizione nell’elenco degli ope-
ratori economici sulla piattaforma di e - procurement www.acquistinretepa.it, Bando: Servizi 
- categoria merceologica “Servizi di welfare aziendale” e quindi delle competenze e dei re-
quisiti di cui agli artt. da 94 a 98 e 100 del D.lgs. 36/2023 rilasciate all’atto dell’iscrizione 
sulla medesima piattaforma, e che sono già stati già acquisiti, con esito regolare: la Visura 
Camerale Ordinaria, il certificato di regolarità contributiva DURC, il certificato del casellario 
ANAC; 

RITENUTO DI avviare una Trattativa Diretta, ai sensi dell’articolo 50, comma 1, lett. b), del D.Lgs. 
36/2023 e smi, da esperire mediante trattativa diretta sulla piattaforma di e - procurement 
www.acquistinretepa.it, per l’affidamento del “Servizio di fornitura di welfare aziendale at-
traverso una piattaforma dedicata per i dipendenti di IGEA SpA”, per l’importo stimato di 
€8.700,00 (euro ottomila settecento/00), di cui: € 7.700,00 (euro settemila settecento/00), 
quale importo stimato di commissioni della gestione del credito welfare, nella misura mas-
sima di 3,50%, oltre l’importo massimo di € 1.000.00 (euro mille/00) per la gestione delle 
spese bancarie dei rimborsi ai dipendenti e oltre € 0,00 per oneri della sicurezza e oltre IVA 
di legge se dovuta, invitando l’operatore economico BENEFICY SRL, CF e PI 14380981002 
con sede legale in Corso Vittorio Emanuele II, 83 10128 Torino (TO), iscritto nella categoria 
merceologica “categoria merceologica “Servizi di welfare aziendale”, fermo restando che 
l’operatore economico dovrà essere in possesso di tutti i requisiti richiesti in sede di tratta-
tiva; 

 DI procedere per quanto riguarda i requisiti ai sensi di quanto disposto dall’art 52 comma 2 
del D.Lgs. 36/2023 e smi;  

 DI non richiedere in conformità a quanto disposto dall’art.53, comma 1, del D.Lgs. 36/2023 
e smi, la garanzia provvisoria di cui all’art.106; 

 DI non richiedere la garanzia definitiva per la fornitura in epigrafe, con riferimento a quanto 
disposto dall’art.53, comma 4 del Codice, in considerazione delle condizioni di esecuzione 
necessarie e convenienti per IGEA SpA e dell’esiguo valore del contratto;  

VISTI LA Scheda tecnica, la Lettera di invito e i relativi documenti per l’esperimento della trattativa 
diretta predisposti dagli uffici della Direzione Amministrativa e Finanziaria, allegati alla pre-
sente proposta di determina per farne parte integrante e sostanziale;  

 LA Delibera ANAC n. 610 del 19/12/2023, avente ad oggetto “Attuazione dell’art. 1, commi 



 

 

 Tipo Documento: PROPOSTA DI DETERMINA Id. DA00PDE027 

TRATTATIVA DIRETTA PER L’AFFIDAMENTO DEL 
SERVIZIO DI FORNITURA DI WELFARE AZIEN-
DALE ATTRAVERSO PIATTAFORMA DEDICATA 
PER I DIPENDENTI DI IGEA SPA.  

Rev. 01 

Data 19/11/2024 

File DA00PDE27_01_2024 

 

 

IGEA S.p.A. Pag. 4/6 

 
 Non classificato 

65 e 67, della Legge 23 dicembre 2005, n. 266, per l’anno 2024”, dispone che la quota di 
contributo che la stazione appaltante deve versare in relazione all’importo posto a base della 
trattativa di € 18.700,00, è pari a € 0,00;  

 L’art.15 del D.Lgs. 36/2023 e ss.mm.ii., che dispone che all’atto dell’avvio per ogni singolo 
intervento da realizzarsi mediante un contratto pubblico le stazioni appaltanti nominano, 
nell’interesse proprio, un Responsabile Unico del Progetto (RUP) per le fasi di programma-
zione, progettazione, affidamento e per l’esecuzione di ciascuna procedura soggetta al co-
dice; 

 L’art.114, commi 7 e 8, del D.Lgs. 36/2023 e ss.mm.ii., che dispone che per i contratti aventi 
ad oggetto servizi e forniture le funzioni e i compiti del direttore dell'esecuzione sono svolti, 
di norma, dal RUP, fatti salvi i contratti di servizi e forniture di particolare importanza, per 
qualità o importo delle prestazioni, individuati dall’Allegato II.14 al medesimo Decreto, per 
cui il direttore dell’esecuzione deve essere diverso dal RUP; 

 L’art. 32, comma 2, dell’Allegato II.14 al D.Lgs. 36/2023 e ss.mm.ii., nel quale sono definiti 
servizi di particolare importanza, indipendentemente dall’importo, tra gli altri, le prestazioni 
che richiedono l’apporto di una pluralità di competenze, gli interventi caratterizzati dalla ne-
cessità di elevate prestazioni per quanto riguarda la loro funzionalità e i servizi che, per 
ragioni concernente l’organizzazione interna alla stazione appaltante, impongano il coinvol-
gimento soggetti diversi da quelli che hanno curato l’affidamento; 

DATO ATTO CHE IGEA potrà procedere all’esecuzione anticipata del contratto, ai sensi dell’art. 17, commi 
8 e 9, e dell’art. 50, comma 6, del D.Lgs. 36/2023 e ss.mm.ii., a far data dall’aggiudicazione 
e, per quanto riguarda i requisiti, di procedere ai sensi di quanto disposto dal citato art 52 
comma 2 del D.Lgs. 36/2023 e smi;   

 DI dover stipulare il contratto entro i termini previsti all’art. 55, comma 1, del D.Lgs. 36/2023 
e ss.mm.ii., considerato che il comma 2 del medesimo articolo dispone che i termini dilatori 
di cui all’art. 18, commi 3 e 4, non si applicano agli affidamenti dei contratti di importo 
inferiore alle soglie di rilevanza europea;  

 

Per le motivazioni indicate in premessa che costituiscono parte integrante e sostanziale della presente  

PROPONE 

ART. 1 Di nominare nel Ruolo di Responsabile Unica del Progetto la sottoscritta Dott.ssa Patrizia 
Mecucci, Direttrice Amministrativa e Finanziaria, ai sensi dell'art. 15 del D. Lgs. 36/2023, 
con delega alla firma di tutti i documenti necessari ai fini dell’esecuzione della procedura in 
oggetto e di dare atto che lo stesso dovrà assolvere a tutti i compiti attribuiti dalla vigente 
normativa;  

ART. 2 Di approvare i documenti: Lettera di invito con scheda tecnica e relativi allegati predisposti 
dagli uffici della Direzione Amministrativa e Finanziaria, allegati alla presente proposta di 
determinazione per farne parte integrante e sostanziale;  

ART. 3  Di approvare il seguente quadro economico di spesa:  

 



 

 

 Tipo Documento: PROPOSTA DI DETERMINA Id. DA00PDE027 

TRATTATIVA DIRETTA PER L’AFFIDAMENTO DEL 
SERVIZIO DI FORNITURA DI WELFARE AZIEN-
DALE ATTRAVERSO PIATTAFORMA DEDICATA 
PER I DIPENDENTI DI IGEA SPA.  

Rev. 01 

Data 19/11/2024 

File DA00PDE27_01_2024 

 

 

IGEA S.p.A. Pag. 5/6 

 
 Non classificato 

 

OGGETTO 
IMPORTO 

TRATTATIVA 

OPZIONE 

ART: 120 CO. 

10 

ONERI 

SICU-

REZZA 

CONTRI-

BUTO ANAC 

IMPORTO 

TOTALE 

Servizio di fornitura 

di welfare aziendale 

(compresi webinar 

di formazione) 

€ 8.700,00 € 10.000,00 € 0,00 € 0,00 € 18.700,00 

 

ART. 4  DI avviare una Trattativa Diretta, ai sensi dell’articolo 50, comma 1, lett. b), del D.Lgs. 
36/2023 e smi, da esperire mediante TD sulla piattaforma di e - procurement www.acqui-
stinretepa.it, per l’affidamento del “Servizio di fornitura di welfare aziendale attraverso una 
piattaforma dedicata per i dipendenti di IGEA SpA”, per l’importo stimato di € 8.700,00 (euro 
ottomila settecento/00), di cui: € 7.700,00 (euro settemila settecento/), quale importo sti-
mato della commissione della gestione del credito welfare pari a 3,5%, oltre €1.000.00 (euro 
mille/00) per la gestione delle spese bancarie relative ai rimborsi ai dipendenti e oltre € 0,00 
per oneri della sicurezza e oltre IVA di legge se dovuta, invitando l’operatore economico 
BENEFICY SRL, CF e PI 14380981002 con Sede legale in Corso Vittorio Emanuele II, 83 
10128 Torino (TO), iscritto nella “categoria merceologica “Servizi di welfare aziendale”, 
fermo restando che l’operatore economico dovrà essere in possesso di tutti i requisiti richiesti 
in sede di trattativa; 

ART. 5  DI non richiedere la garanzia definitiva per la fornitura in epigrafe, con riferimento a quanto 
disposto dall’art.53, comma 4 del Codice, in considerazione delle condizioni di esecuzione 
necessarie e convenienti per IGEA SpA e dell’esiguo valore del contratto;  

ART. 6 Di nominare Direttore Esecutivo del Contratto la sig.ra Eliana Pala, responsabile dell’Ufficio 
Contabilità del personale della Direzione Amministrativa e Finanziaria, dipendente in ruolo a 
tempo indeterminato con pluriennale esperienza in ottemperanza alle disposizioni di cui 
all’art. 114, comma 8, del D.Lgs. 36/2023 e ss.mm.ii. e di cui agli artt. 31 e 32 dell’Allegato 
II.14 del medesimo Decreto; 

ART. 7 DI dare atto che IGEA potrà procedere, ai sensi dell’art. 17, commi 8 e 9, e dell’art. 50, 
comma 6, del D.Lgs. 36/2023 e ss.mm.ii., a far data dall’aggiudicazione e, per quanto ri-
guarda i requisiti, ai sensi di quanto disposto dall’art 52 comma 2 del D.Lgs. 36/2023 e smi;  

ART. 8 DI dare atto che per la stipula del contratto, ai sensi dell’art. 55, comma 2, del D.Lgs. 
36/2023 e ss.mm.ii., non si applica il termine dilatorio di cui all’art. 18, commi 3 e 4, del 
medesimo Decreto; 

ART. 9 DI incaricare quale punto ordinante per l’espletamento delle procedure e dei relativi atti e 
comunicazioni, compresa la stipula del contratto, la dott.ssa Patrizia Mecucci, dirigente mu-
nita di procura, responsabile della Direzione Amministrativa e Finanziaria. 

 



 

 

 Tipo Documento: PROPOSTA DI DETERMINA Id. DA00PDE027 

TRATTATIVA DIRETTA PER L’AFFIDAMENTO DEL 
SERVIZIO DI FORNITURA DI WELFARE AZIEN-
DALE ATTRAVERSO PIATTAFORMA DEDICATA 
PER I DIPENDENTI DI IGEA SPA.  

Rev. 01 

Data 19/11/2024 

File DA00PDE27_01_2024 

 

 

IGEA S.p.A. Pag. 6/6 

 
 Non classificato 

 

ART. 10 DI provvedere agli adempimenti di trasparenza prescritti dall’art. 28 del D.Lgs. 36/2023 e 
ss.mm.ii. ed agli adempimenti inerenti alla pubblicazione sul sito istituzionale dell’IGEA 
S.p.A., nella sezione “Società Trasparente” sottosezione “Bandi e Gare”, in ottemperanza 
alle disposizioni di cui al D.lgs. n. 33/2013 e della Legge n. 190/2012 e di disporre la pub-
blicazione dell’avviso sui risultati della presente procedura di affidamento, in conformità a 
quanto stabilito dall’art. 50, comma 9, del D.Lgs. 36/2023 e ss.mm.ii.. 

 

 

La Proponente 

Direttrice Amministrativa e Finanziaria 

Dott.ssa Patrizia Mecucci 


